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..rro."arrO p."r"aerile art. 326 din Codul penal privind falsul in declarafii, declan pe proprie rispundere

ci impreunl cu familia') de{in urmltoarel(:

* I ) prin familie se in{elege soful/sofia 9i copiii afla1i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afli in circuitul civil'' *2) La ,,Titular,, se men{io neazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

2. Ctidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

Categoriile indicate sunt: (l) ; (2) cas[ de (3) casi de comercialeide
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l)r'()ductie.
*2) La,'Titular,, se menfion eazd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarlllui (titularul, sopliso[ia, copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transporl

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec{ii de arti qi

numismaticl, obiecte care lac parte din patrimoniul cultural nafionall sau universal, a crror valoare

insumatl deplqeEte 5.000 de euro

NOTA:
i-,{iforanr Aord cle q :ofiul RomAniei

Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe tenl

la momentul declardrii

III. Bunuri mobile' a ciror valoare depigeqte

ultimele 12 luni
3.000deeurofiecare,qibunuriimobileinstriinatein

IV. Active financiare



I. conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 5i investirc'

inclusiv cardurile de ciedit, dacr valoarea insumati a tuturor acestora deprSeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vol declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din striin[tate'

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent satr echivulente (inclusiv card)| (2)

echiy,alente, (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri prtvate de pensii

acrtmulare (se t,or tleclaro cele afbrente anului.fiscal anterior)'

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{i

acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in striinltate.
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*Categoriile indicate sunt:

acliuni sau pdrli sociale in societdtri

(1) hfirtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obliga\iuni); (2)

cimerliale;'(3) imprumuturi acordate in nume personal'

3. AIte active producltoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5'000 de euro pe
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NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlindtate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, trunuri achiziifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac"I valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striin[tate'

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate tafi de valoarea de pia{[' din

partea unor persoane, organiza{ii, socieieli comerciale, regii autonome, companii/societifi na{ionale sau

institu(ii publice rominegti sau striine, inclusiv burse, crediie, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decal

cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall deplqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadoilyile si',iratayiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 1l-lea
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vll. venituri ale declarantului qi are membrilor sii de familie,, realizate in ultimul an fiscal incheial

(potrivit art.4ldin Legea nr. 571/2003 privind codul liscal, cu modificrrile qi completirile ulterioare)



NOTA:
Se vor dectara inclusiv veniturile provenite din str6indtate.
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Prcrcnta declarafie constituie act public
caracterul ilcorrtplct al datclor men{ionate.

Data completlrii
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qi r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Srery4itura

6

Venitul anual
i.ncasat

7. Venituri tlin ,'t1's,,,ii Si din jocuri de noroc

Venilr, ,' , i lic' urse


